N, 2 5 / Prot
4

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Nr)f

YENDIM

Date .- if 01/ 2022

PER
DHIENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER MUAIN DHJETOR

Gramsh m& £F O/ /2022

2021

(FONDI 6%)

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e datesﬁﬁ3 /1 /2022,pasi mori ne shqyrtim Relacionin e Drejtorise se

Zhvillimit Ekonomik dhe Menaxhimit Financiar,Sektori Mbrojtjes Sociale “ Per dhenien ¢ ndihmes
Ekonomike nga fondi 6% per muajin dhjetor 2021” mbeshtetur ne Ligjin Nr 57 dt 18.07.2019 “Per

Asistencen Sociale ne Republiken e Shqiperise,Neni 21, VKM Nr.597 date 04.09.2019 si dhe ne Ligjin
Nr. 139/2015 date 17.12.2015 “Per veteqeverisjen vendore”neni 8,pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a dhe 1.1/b si

dhe neni 54 pika ( k) dhe (n);

| Te perfitojne Ndihme Ekonomike 28 familje me nje fond prej 101848 Ieke sipas tabeles se meposhtme:

VENDOSI:

Shum Nu
ae Kom mr
Njésia .. ) _ g \ .
] L. Emrii Nr Statusi Nr pérfit per}g‘.l . !
administr likanti NID Alikimi likimi proto uar mi i Totali | an
ative Aplikantit plikimit aplikimit kollit nga Ener Bta
Fondi | gjisé ré
6 % ve
Gramsh . Rekomanduar
Aurela Nazmi | o0 050468 | NE2020- 1 o4 itimme | 012 | 1800 1800 | 1
Hoxholli 000406 .
fondin 6%
Alma NE-2020- Rekomanduar
Muharrem H35108049C per trajtimme | 012 1800 1800 1
.. 005009 .
Brahimi fondin 6% '
Adelajda NE-2020- Rekomanduar
Vladimir K25318061K per trajtim me | 012 2700 2700 2
. 032913 .
Kovagi fondin 6%
Ermelinda NE-2020- | Rekomanduar
. 125407098K per trajtim me | 012 3600 3600 3
Servet Zani 035416 .
fondin 6%
. . Rekomanduar
Figirete NE-2021- .t
Peliumb Vela G76227112Q 046604 per traj.tlm me 012 3060 1288 4348 2
fondin 6%
Rekomanduar
Aleksandra - o pog000n | NE2920- o wraitimme | 012 | 1800 | 1288 | 3088 | 1
Avni Kullolli 003628 .
fondin 6%
. Rekomanduar
Shahin Kadri NE-2020-
jti 2 0 1288 4348 3
Berdellima F90520311W 035139 per trajtim me | 01 306

fondin 6%




Rekomanduar

Nazmije Qani | ¢15600065M | Mo 2020 | pertrajtimme | 012 | 2600 | 1288 | 3888 | 1
Bracja 010986 fondin 6%
(43
Total Njésia
Administrativ 20420 | 5152 25572 14
e: Gramsh
Kukur . . Rekomanduar
Eriona Q'ainlk 1958110198 NE-2021- per trajtim me | 012 1260 1260 1
Shuli 002126 fondin 6%
0
Total Njésia
Administrativ 1260 1260 1
e: Kukur
Kushove . . Rekomanduar
Xhevaire Shaip | 53060361, | o 202 | pertrajtimme | 012 | 3060 | 1288 | 4348 | 3
Zani 029355 fondin 6%
Q
. Rekomanduar
Fatos Sadik | ¢11100055R | NE202L" | o trajtimme | 012 | 1800 1800 | 2
Bora 044164 fondin 6%
a
N Rekomanduar
Gergii Isuf | 1353191010 | NE2921- | o tajtimme | 012 | 4860 | 1288 | 6148 | 4
Gjata 048538 fondin 6%
Q
. Rekomanduar
Gleni Ramazan | ) 0060706 | NE2921- | o trajtimme | 012 | 3060 3060 | 3
Dermyshi 023121 fondin 6%
(s}
. Rekomanduar
Engjellushe | 7o 7os08ae | NE202L | ot trajtimme | 012 | 3060 | 1288 | 4348 | 2
Kapllan Duzha 025953 tondin 6%
(s}
Total Njésia
Administrativ 15840 | 3864 19704 14
e: Kushove
Pishaj " Rekomanduar
Naxhije G55200131p | NE202L- o rajtimme | 012 | 1800 1800 | 1
Mustafa Cela 005865 fondin 6%
(1]
. Rekomanduar
Dije Xhelal | o q0080m | NE202L | iraitimme | 012 | 1800 1800 | 1
Togila 035968 fondin 6%
(v}
. . Rekomanduar
Dorian Barjam | \ci755018w | NE2921 | oot trajtimme | 012 | 1800 1800 | 1
Tage 037835 fondin 6%
(1]
Fluturie NE-2021- Rekomanduar
Hekuran G151013050 per trajtimme | 012 2600 1288 3888 1
Mesiti 027506 fondin 6%
(e}
. Rekomanduar
Figirete NE-2021- .\
12 1800 1288 3088 1
Shaban Velaku 626005013H 045175 pi:):;jizlg(yme 0 8
(4]
. . Rekomanduar
Nazmije Sali | 304042y | NE2921 | Dot trajtimme | 042 | 2600 2600 | 1
Ballolli 045197 fondin 6%
(4}
Total Njésia
Administrativ 12400 2576 14976 6
e: Pishaj
Tunje . . Rekomanduar
Xhevair Mehdi NE-2020-
jti 12 3060 1288 4348 3
Tabaku F20824006P 032065 per trajtimme | 0

fondin 6%




. . Rekomanduar
o | BuarMysiim s 113007y | NE202 1 o ajtimme | 012 | 3060 | 1288 | 4348 | 2
Salla 038346 .
fondin 6%
NE-2021- Rekomanduar
3 | Ali Qamil Salla | E91225015) 038482 per trajtimme | 012 4320 1288 5608 3
fondin 6%
Rekomanduar
4 | CAUshFed 1 coneoooste | NE2020- | o iraitimme | 012 | 3060 | 1288 | 4348 | 2
Hoxha 005564 .
fondin 6%
. . Rekomanduar
5 | PrtanRiza ) oo330016q | N 292 | pertrajtimme | 012 | 5580 | 1288 | 6868 | 4
Miraka 019236 .
fondin 6%
. Rekomanduar
6 | oenBanam | conaio0zam | No2229 | pertrajtimme | 012 | 3060 | 1288 | 4348 | 2
Bargi 013913 .
fondin 6%
. Rekomanduar
7 Nertil R'ushan 111130016N NE-2020- per trajtim me 012 4860 A860 4
Togila 036966 g
fondin 6%
Rekomanduar
g | Mustafa 4 ooroaootsr | NE292L | e trajtimme | 012 | 4320 | 1288 | 5608 | 3
Barjam Cekrezi 009712 .
fondin 6%
Total Njésia
8 | Administrativ 31320 9016 40338 23
e: Tunje
Total
Bashkia: 28 81240 | 20608 | 101848 | 58
Gramsh

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori i Mbrojtjes Sociale,Bashkia Gramsh.

Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

Kryetari Keshillit

Sekretari Keshillit
" Greta_LENA

Konc .Xh.Gji%{i{/
Konfirmoi:G.Lenay /7

Miratoi:G.l.erle.!
Dosja
Afati




